REFORMA At CóDIGO DE ¡NSTITUCIONES Y PROCEDIMIENTOS ETECTORALES

PARA Et ESTADO DE MORELOS. En fecho siete de junio de dos mil veintiÍrés, fue

publicodo en el Periódico Oficiol "Tierro y Libertod", óo Époco, Número 6200,

Órgono de Difusión del Gobierno del Estodo, el Decreio número mil trece (1013),

por el que se reformq el Código de lnstituciones y Procedimientos Electorole s poro

el Estodo de Morelos y lo Ley Orgónico Municipol del Esiodo de Morelos, derivodo

del Decreto Número Mil Trece (1013), en Moterio Políiico Electorol, poro gorontizo

lo inclusión de grupos vulnerobles y lo poridod de género.

AcuERDo tMPEFAc/cEE/ozól202ó auE pREsENTA t¡ srcns¡ní¡ EJEcuTtvA At coNsEJo EsrArAt EtEcloRAr DEr ¡NsTtIUIo MoRETENSE DE pRocEsos
EtEcroRAtEs v ¡nnnc¡¡¡c¡ó¡.¡ cTUDADANA euE EMANA o¡ u co¡riusróH EJEcunvA TEMpoRAT or ¡rsc¡uzlctór.¡.